
Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schüler

Klasse: Schülerinnen B Einzel       12.11.2016 Göttingen

A1

D2

3

0

13,4,8

Roland, Lara

Grimm, Luise

MTV Hattorf / Wolfsburg

Bovender SV / Südniedersachsen

B2

C1

0

3

-3,-7,-3

Keil, Sabrina

Nau, Lilli-Emma

TSG Bad Harzburg / Goslar

SV Grün-Weiß Waggum / Braunschweig

D1

A2

3

1

7,8,-6,8

Gelhard, Mailien

Rodermund, Larissa-Julie

FC Pfeil Broistedt / Peine

TSV Brüderschaft Meerdorf / Peine

C2

B1

2

3

6,9,-5,-4,-8

Höche, Josefine

Husung, Denise

SG Rhume / Südniedersachsen

Bovender SV / Südniedersachsen

2

3

9,-5,-5,10,-11

Roland, Lara

Nau, Lilli-Emma

0

3

-8,-12,-5

Gelhard, Mailien

Husung, Denise

Halbfinale

3

0

7,5,7

Nau, Lilli-Emma

Husung, Denise

Finale


